
 
 
 
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА «УЛЫБКА» г. БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

«28» декабря 2023 г.                                     №216 

 

Об утверждении  плана основных мероприятий 

 противодействия коррупции в МБДОУ д/с №88 на 2024 год 

 

В целях исполнения требований Федерального закона от 25.12.2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план основных мероприятий противодействия коррупции 

в МБДОУ д/с №88 на 2024 год (приложение №1). 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию 

коррупции.(приложение №2). 

3. Воспитателям, всем сотрудникам МБДОУ принять план 

мероприятий к сведению и руководствоваться им в своей работе. 

4. Семиненко А.А., делопроизводителю довести содержание плана  

мероприятий до сведения всех сотрудников. 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 88    Т.М.Подбельцева  

 

с приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

ckons
Прямоугольник



Приложение № 2 

                                                                к приказу от 28.12.2023 г.  №216 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции  

в МБДОУ д/с № 88 г.Белгорода 

 

      -Лазарева Татьяна Владимировна, старший воспитатель 

      - Тарасова Инна Владимировна, воспитатель;  

      - Братчина Алина Алексеевна, представитель совета родителей;                                                             

      - Порошина Татьяна Георгиевна, председатель профсоюзного комитета;                                                               

     -  Косухина Арина Анатольевна, воспитатель. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-29T14:59:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА "УЛЫБКА" Г. БЕЛГОРОДА




